
 

 

1 

 

DODATEK č .  1  
 

ke smlouvě o dílo č. objednatele, 1287-2015-505101  uzavřené dne 26.11.2015 
 

na „ Komplexní pozemkové úpravy Újezdec u Bělčic“ 
 

uzavřený 
  

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj
  

Fakturační adresa:                                               Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 
130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 

 
 
zastoupený: Ing. Evou Schmidtmajerovou, CSc. 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Richard Valný, vedoucí Pobočky Strakonice  
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxx, xxxxxx  
Adresa: Palackého náměstí 1090, 386 01 Strakonice 
      
Tel.: xxxxxx  
E-mail: xxxxxx 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: xxxxxx  
Číslo účtu: xxxxxx 
IČ: 01312774  
DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“    

Zhotovitel: 

Sdružení GK Plavec-Michalec Geodetická kancelář s.r.o. a Ing. Josef Honz 

Účastník sdružení (reprezentant) GK Plavec-Michalec Geodetická kancelář 
s.r.o.     
sídlo: Budovcova 2530, 397 01 Písek  
zastoupený: Ing. Janem Plavcem, Petrem Michalcem, 
jednateli  
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jan Plavec, Petr Michalec 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jan Plavec, Petr Michalec 
Tel.: xxxxxx 
E-mail: xxxxxx 
ID DS: u2u8efa  
Bankovní spojení: xxxxxx   
Číslo účtu: xxxxxx 
IČ:  260042452  
DIČ: CZ260042452   
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u KS v Českých Budějovicích, oddíl c, 
vložka 10853  
 
 
 
 



           2 

Účastník sdružení (člen) Ing. Josef Honz     
sídlo: Zahorčice 2, 387 42 Lnáře  
zastoupený: Ing. Josefem Honzem  
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jan Plavec, Petr Michalec 
Tel.: xxxxxx 
E-mail: xxxxxx 
Bankovní spojení: xxxxxx 
Číslo účtu: xxxxxx 
IČ: 48223981  
DIČ: CZ7312190138  
dále jen „zhotovitel“. 
 
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: Ing. Josef Honz 
Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování 
návrhu KoPÚ a vytýčení pozemků: Ing. Jan Plavec 
 
 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo na základě 
výsledku zadávacího řízení podle zákona č, 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“). 
 

Čl. I – Úvodní ustanovení 
 

Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným, že uzavřely dne 26.11.2015 Smlouvu o 
dílo, kterou se zhotovitel zavázal k provedení díla s názvem „Komplexní pozemkové úpravy 
Újezdec u Bělčic“ a objednatel se zavázal k převzetí díla a zaplacení jeho ceny, a to vše 
v rozsahu a za podmínek ujednaných v této smlouvě.  

 
Čl. II – Předmět dodatku. 

Požadavek dodavatele na změnu termínu prací dle fakturačního celku 3.2.1. a 3.2.2 vznikl 
v souvislosti s projednáním změny obvodu KoPÚ – zahrnutí pozemků p.č 1276/5, 1276/7 a 
2269 v katastrálním území Březí u Blatné do obvodu KoPÚ Újezdec z důvodu vyřešení přístupu 
na přilehlé pozemky. 

Jelikož se jedná o zásadní změnu v rozsahu území řešeného KoPÚ Újezdec bude uzavřen 
dodatek ke stávající smlouvě č.1287-2015-505101ze dne 26.11.2015, který bude obsahovat 
změnu termínu odevzdání etapy 3.2.2. 

Navržený a dodavatelem schválený termín odevzdání etapy 3.2.2. bude 30.9.2018. Termín 
ukončení etapy Návrhové práce celkem bude shodný s termínem etapy 3.2.3. tj. 1 měsíc od 
výzvy zadavatele. 
 
Tímto dodatkem se mění termíny dokončení prací uvedené v Příloze č.1 smlouvy následovně:  
 
Celky:           původní termín     nový termín 
3.2.2.            31.5.2018       30.9.2018 

Návrhové práce celkem     30.6-2018       1 měsíc od výzvy zadavatele 
 

 
Č  III. Závěrečná ustanovení 

 
1) V ostatním zůstává Smlouva beze změny. 
2) Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tento dodatek č. 1, a to prostřednictvím 
registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 1 zašle správci registru 
smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.  



           3 

3) Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). 

4) SPÚ jako správce osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a platného nařízení (EU) 2016/679 
(GDPR), tímto informuje ve smlouvě uvedený subjekt osobních údajů, že jeho údaje 
uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle této 
smlouvy. Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým 
osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše 
uvedené legislativy. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů 
budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. Postupy a 
opatření se SPÚ zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 
písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

5) Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, a že souhlasí s jeho obsahem, dále 
prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na 
důkaz toho připojují své podpisy. 

 
 
 

V ............................................................  dne ……………….. 
 
 
Za objednatele:            Za zhotovitele: 
 
 
 
……………………………         ……………………………… 
Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc.      Ing. Jan Plavec  
ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj      jednatel GK Plavec-Michalec  

Geodetická kancelář s.r.o. 
 
V technických záležitostech:  
 
 
 
……………………………  
Ing. Richard Valný 
vedoucí Pobočky Strakonice  
 
 
Za správnost: 
 
 
 
……………………………  
xxxxxx 
 


